58034-045, realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais
legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

Valor total da contratação: R$ 64.135,20 (sessenta e quatro mil cento e trinta e cinco reais e vinte
centavos)

Data da sessão pública: 03 de julho de 2025 às 10h (horário de Brasília)
Critério de julgamento: menor preço global por item

Modo de Disputa: aberto e fechado

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Sumário

1. DO OBJETO